
Zarządzenie nr 41/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 marca 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Stanisława  Stonia,  dyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)
oraz §  25  ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Stanisława  Stonia,  dyrektora  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im. 
Stanisława Staszica w Lublinie do:
1)  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Lubelski  Staszic  Szkołą 
Międzynarodową Wielokulturową”, w konkursie ogłoszonym przez Fundację Rozwoju 
Systemu Edukacji  w ramach  programu ERASMUS+,  Akcja  KA1  -  Mobilność  kadry 
edukacji szkolnej;
2)  w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin 
umowy  o  dofinansowanie  projektu  „Lubelski  Staszic  Szkołą  Międzynarodową 
Wielokulturową” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji;
3) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam na okres zajmowania stanowiska  dyrektora  I  Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                                   (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 90953/03/2014 Strona 1 z 1


